

## Looper P/S

c/o Republikken Vesterbrogade 26  
1620 København V  
CVR-nr. 35 66 47 77

REVISION & RÅDGIVNING

## Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den  
25. maj 2020.

---

Magnus Jacobi  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Looper P/S c/o Republikken Vesterbrogade 26 1620 København V
	CVR-nr.: 35 66 47 77
	Stiftet: 27. januar 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Mette Merete Moth Fog, formand Karen Hessellund Jacobi Magnus Jacobi
<b>Direktion</b>	Magnus Jacobi, direktør
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forretning ved udvikling af software- og hardwareprodukter og anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 169.830 kr. mod 1.102.260 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60.759 kr. mod 216.438 kr. sidste år. Regnskabsåret har været præget af omkostninger til udvikling af eksisterende website, hvorfor årets resultat er påvirket heraf. Udviklingen er som forventet, og anses dermed for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>169.830</b>	<b>1.102.260</b>
1 Personaleomkostninger	-60.000	-873.867
<b>Driftsresultat</b>	<b>109.830</b>	<b>228.393</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-49.071	-11.955
<b>Resultat før skat</b>	<b>60.759</b>	<b>216.438</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>60.759</b>	<b>216.438</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>60.759</b>	<b>216.438</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	0	216.438
Disponeret fra overført resultat	-439.241	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>60.759</b>	<b>216.438</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	384.403	338.182
Periodeafgrænsningsposter	4.338	0
Tilgodehavender i alt	<u>388.741</u>	<u>338.182</u>
Likvide beholdninger	<u>595.964</u>	<u>1.282.128</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>984.705</u></b>	<b><u>1.620.310</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>984.705</u></b>	<b><u>1.620.310</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	317.467	756.708
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>917.467</u></b>	<b><u>1.256.708</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.200	359.608
Anden gæld	50.038	3.994
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>67.238</u>	<u>363.602</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>67.238</u></b>	<b><u>363.602</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>984.705</u></b>	<b><u>1.620.310</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	540.270	0	1.040.270
Årets overførte overskud eller underskud	0	216.438	0	216.438
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	756.708	0	1.256.708
Årets overførte overskud eller underskud	0	-439.241	100.000	-339.241
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000	0	400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-400.000	0	-400.000
	<b>500.000</b>	<b>317.467</b>	<b>100.000</b>	<b>917.467</b>

## Noter

---

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	60.000	870.500
Personalemkostninger i øvrigt	0	3.367
	<u>60.000</u>	<u>873.867</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	<u>42.496</u>	<u>42.496</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u>42.496</u>	<u>42.496</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	<u>-42.496</u>	<u>-42.496</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u>-42.496</u>	<u>-42.496</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
